	Secţiunea I.  Bunuri imobile

	Nr.

crt.
	Codul de

clasificare
	Denumirea bunului
	Elementele de identificare
	Anul 

dobândirii

sau, după 

caz, al dării

în folosinţă
	Valoarea de

inventar
	Situaţia juridică actuală,

denumire act  proprietate

sau alte acte doveditoare

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15.
	1.3.7.
	Drumul judeţean 

211 A
	Traseu: Bordei Verde – Viziru – Cuza Vodă

km 0 +000 – km 21 +630

Lungime – 21,63 km, asfaltat  – 21,63 km

Plantaţii rutiere – 273 buc

Pod – 1 buc (km 20+850)

Podeţe – 7 buc
Indicatoare rutiere  – 22 buc
Borne kilometrice – 14 buc
	1976

1982
	21.686.345,27
21.273.835,27
34.994,00

197.806,00

170.407,00

8.129,00

1.174,00
	H.G.R.nr.540/2000 (Anexa 2)
H.C.J. nr.48/2001
H.C.J.nr.57/2010
H.C.J.nr.58/2010
H.C.J.nr.46/2012

În administrarea 

Consiliului Judeţean Brăila 
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                   ANEXA 















la H.C.J. nr141/2012
Datele de identificare ale drumului judetean DJ 211A, 
apartinand domeniului public al Judetului Braila 
